



tiedote 6.4.2010

Kreikan matkailusanaston pikakurssi Jyväskylässä 22.-24.4.

Kiistaton Kreikan asiantuntija dos. Erkki Siironen perehdyttää Kreikan kulttuuriin ja matkailusanastoon erikoiskurssilla 22.-24.4. (to ja pe klo 17.30-19, la klo 10-12, Jyväskylän Lyseo). Paikkoja on rajoitetusti. **Kursseille hakukkaita pyydetään ilmoittautumaan ennakoon**, viimeistään viikkoa ennen kurssia, sähköpostilla osoitteeseen: af@mukuta.fi (nimi ja kontaktitiedot, mahdollinen aiempi harrastuneisuus), ja suorittamaan 40 € kurssimaksun välittömästi kurssivahvistuksen saatuaan. Tilitiedot: MuKuTa ry, tilinro: 516602-231479, mainitse viestikentässä selkeästi oma nimesi ja kurssin nimi.

Kurssi antaa hyviä valmiuksia Kreikassa matkailijoille. Esim. Aurinkomatkojen charterlento **suoraan Jyväskylästä Kreikan Skiathos –saarelle 27.5.-3.6.** Kulttuurimatkalla yhteistyössä Järviradio ja Musiikin, kulttuurin ja taiteen edistämisyhdistys ry. Lisätietoja: rauno.hanninen@mukuta.fi

Athenis Finlandiae mukana Keski-Suomen päivässä 18.4.

Jyväskylän Teatterille rakentuu sunnuntaiksi *Monikulttuurinen Keski-Suomi* -tapahtuma. **Tiedotuspisteessämme** saat mm. maistiaisia latinan kieleen ja löydät vastauksia kaikkeen, mitä olet aina halunnut tietää antiikin kulttuurista ja kielistä. Paikalla päivystävät taitajat tuntevat teeman läpikotaisin. Tule ja haasta heidät!

Vapaa pääsy. Lisätietoja: www.keskisuomi.fi/kspaiva

Suomen Ateenassa tapahtuu 23.-28.8.

Jyväskylässä, ”Suomen Ateenassa”, jo kolmatta kertaa elokuussa järjestettävän **Athenis Finlandiae –kulttuuritapahtuman ohjelmassa tänä vuonna** mm. maistiaisia latinan ja antiikin kreikan kielistä leppoisailla teho-kursseilla, kurkistus filosofian komeuteen ja surkeuteen uskontoa unohtamatta, tulkintaa lääketieteen latinaan, valaistusta Jyväskylän oman merkkihenkilön, W. Schildtin persoonaan, ja tietysti antiikin kulttuurin ympärille nivoutuvia viihdetilaisuuksia. Tapahtuma on kaikille avoin, eikä vaadi aiempaa perehtyneisyyttä asiaan.

Lisätietoja: www.athenisfinlandiae.com

Kiinnostava kirjauutuus kesällä

Maija-Leena Kallela – Juhani Sarsila:
Anecdota antiqua Graeca / Tales from Ancient Greece / Tarinoita antiikin Kreikasta.

Teoksessa esitellään antiikin kreikkalaisia merkkihenkilöitä heihin liittyvien anekdoottien pohjalta. Hilpeyttä herättäviin tarinoihin sisältyy usein myös ajatuksia kirvoittavaa elämänviisautta. Teos on kolmikielinen: se puhuttelee sekä supisuomalaisia että ulkomalaisia lukijoita ja osoittaa, että vastoin yleistä harhaluuloa latinakin on edelleen käyttökelpoinen viestintäväline. Kirjan julkistamistilaisuus elokuun tapahtumassa.

**Athenis Finlandiae -kulttuuritapahtuma
Jyväskylässä, Suomen Ateenassa
23.-28.8.2010**

www.athenisfinlandiae.com

Tapahtumakoordinaattori Taru-Maija Heilala,
af@mukuta.fi, 050-434 7754

Tapahtuman järjestäjä: Musiikin, Kulttuurin ja
Taiteen Edistämisyhdistys ry, Jyväskylä.

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen
EDISTÄMISYHDISTYS RY